
Anno scolastico Anno finanziario
I dati relativi ai partecipanti e agli aggiudicatari sono
presenti nel documento XML scaricabile mediante il
seguente link

CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

ZE62A25F33
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

Convenzione di Cassa
03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

3.600,00 12/10/2019-31/12/2022 3.600,00

Z323006A23
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

incarico RSPP STEP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.496,00 14/12/2022-14/12/2022 2.496,00

Z952D7A05B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

PREVISIONE RIUNIONI E SOPRALLUOGHI
PRESTAZIONI COVID19
STEPENGINEERING

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 208,00 29/6/2020-04/5/2022 208,00

Z9F32E6E6F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

medico competente 2021 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.304,60 02/9/2021-31/8/2022 2.304,60

Z133338405
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale ad uso didattico per gli alunni
scuola Infanzia borgione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 573,77 29/9/2022-29/9/2022 573,77

Z2A3440A14
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

gruppo continuità e cordless multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,00 04/12/2021-31/3/2022 130,00

ZA1338E59D
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale ad uso didattico per gli alunni
ues borgione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.205,49 21/10/2021-01/3/2022 1.205,49

Z2B342E33A
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

stampante e toner multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 595,00 01/2/2022-01/2/2022 595,00

Z7D34D77D0
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale igienico sanitario eurocart 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.307,84 18/1/2022-18/1/2022 2.307,84

ZC435018EC
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

apparecchiature scientifiche mad 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.196,24 31/1/2022-31/1/2022 1.196,24

ZAB3539A2D
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale igienico sanitario eurocart 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 571,53 15/2/2022-15/2/2022 571,53

https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BOMM80602Q/finanza/AVCP?annoScolastico=202223&annoBilancio=2022
https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/BOMM80602Q/finanza/AVCP?annoScolastico=202223&annoBilancio=2022


CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

Z4034C27BD
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

Costo copia fotocopiatrici 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.200,00 02/2/2022-02/2/2022 1.200,00

ZB634CE17A
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

Libri didattici musicali sistema Braille
biblioteca regina margherita

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 136,77 14/1/2022-02/2/2022 136,77

Z4E3531C1F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MATERIALE CODING PON BRICOIO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 281,61 14/2/2022-04/5/2022 281,61

Z533499129
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

corsi aggiornamento e formazione
antincendio vigili del fuoco

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.568,00 27/12/2021-12/5/2022 3.568,00

Z57349A0F2
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale per prove corso antincendio
security fire

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.090,00 27/1/2022-15/6/2022 1.090,00

Z0F34FD09B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

LIBRI DI LATINO SEGNALIBRO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 225,42 31/1/2022-31/1/2022 225,42

Z6D34F443E
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MASCHERINE FFP2 linea import 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 750,00 26/1/2022-26/1/2022 750,00

ZA2352A68E
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MATERIALE LABORATORI CREATIVI
PINARDI MACCAFERRI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 10/2/2022-10/2/2022 180,00

ZEA35517E4
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale facile consumo alunni 21 22
giodicart

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.371,21 22/2/2022-22/2/2022 1.371,21

ZE03550196
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

corso formazione dott ssa tatiana comelli 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 750,00 22/2/2022-22/2/2022 750,00

Z6B3537842
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

SPORTELLO DI ASCOLTO 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5.547,55 15/2/2022-15/2/2022 5.547,55

Z0D354D47B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

mascherine ffp2 autosorveglianza lodi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.328,57 22/2/2022-22/2/2022 1.328,57

Z78350638B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MATERIALE SCIENTIFICO MAD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 479,95 01/2/2022-01/2/2022 479,95

Z5D34EE0D3
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MEDIATRICE LINGUISTICA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.800,00 25/1/2022-12/12/2022 2.800,00



CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

Z7A352814D
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MATERIALE LABORATORI CREATIVI BRICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 114,44 10/2/2022-10/2/2022 114,44

Z813593702
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale facile consumo alunni 21 22
giodicart

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.791,32 14/3/2022-14/3/2022 1.791,32

Z3135F4C00
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI
MERULA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 221,71 09/4/2022-09/4/2022 221,71

ZB435C3D99
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

lavatrice primaria pieve unieuro 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 274,50 23/3/2022-23/3/2022 274,52

Z47365C50A
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

pubblicita PON cablaggio multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 317,21 12/5/2022-12/5/2022 317,21

Z0F35A6F72
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

manutenzione linea telefonica centralino
sc technology

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 185,00 18/3/2022-18/3/2022 185,00

Z1935C3A0F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

porta estintore e trombe nautiche
security fire

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 412,00 28/3/2022-28/3/2022 412,00

ZFA35752EA
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

MATERIALE DIDATTICO FLAMINIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 203,00 04/3/2022-04/4/2022 203,00

ZFA35E137B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

abbonamanto rivista amministrare e
dirigere Euroedizioni

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 140,00 05/4/2022-05/4/2022 140,00

ZF335BAFBE
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

stampanti multifunzionali uffici PON
multicopia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.900,00 24/3/2022-24/3/2022 3.900,00

ZF935F53D3
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

contratto giovani ambiente lavoro
mascarino

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 504,00 11/4/2022-11/4/2022 504,00

Z3E359192F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

toner multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 870,00 14/3/2022-14/3/2022 870,00

Z2935A0D8B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

esperto agenter 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 94,00 17/3/2022-17/3/2022 94,00

Z2535C461E
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale informatico TECNICA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 04/4/2022-04/4/2022 180,00



CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

ZC8360C7F1
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale igienico sanitario eurocart 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.591,15 19/4/2022-19/4/2022 2.591,15

Z21365C981
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

pubblicita PON digital board multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 408,00 11/5/2022-11/5/2022 408,00

ZE83617258
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

mascherine ffp2 autosorveglianza lodi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.000,00 21/4/2022-21/4/2022 2.000,00

ZBB36C75CF
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale igienico sanitario eurocart 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7.088,94 13/6/2022-13/6/2022 7.088,94

ZAB364CE71
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

trasporto per Monte Sole Saca 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.072,73 06/5/2022-06/5/2022 1.072,73

Z2B365B992
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

viaggio Monte Sole Luppi 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.200,00 11/5/2022-11/5/2022 1.200,00

ZD636C52ED
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

ATTIVAMENTE A SCUOLA TARGHE E
PUBBLICITA' MULTICOPIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,82 13/6/2022-13/6/2022 200,82

Z27364BB88
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

parco montesole guide 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 06/5/2022-06/5/2022 180,00

Z9136C58D7
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

LABORATORI CREATIVI TARGHE
MULTICOPIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 49,18 13/6/2022-13/6/2022 49,18

Z1636A9FD0
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

lavatrice media Castello Arbizzani 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 573,77 03/6/2022-03/6/2022 573,77

Z82369BE00
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI
CAVALLI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.596,97 30/5/2022-30/5/2022 1.596,97

ZE6369D603
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

stampante multifunzione multicopia 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.900,00 30/5/2022-30/5/2022 1.900,00

ZB936C5EB8
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale per alunni disabili borgione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 365,54 13/6/2022-13/6/2022 365,54

ZA336CB108
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

facile consumo alunni conte 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.449,47 14/6/2022-14/6/2022 2.449,47



CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

ZDA36EB2EA
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

registri e cancelleria spaggiari 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 272,00 23/6/2022-23/6/2022 272,00

Z5436D230B
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

riparazione igienizzatore novaltec 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 86,00 16/6/2022-16/6/2022 86,00

ZD338A9DA0
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

PROVE ZERO QUADERNO ALLIEVO
PASSARINI ENRICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 750,00 18/11/2022-18/11/2022 750,00

Z0F38967EA
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

marcatempo madisoft 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 290,00 15/11/2022-15/11/2022 290,00

Z5D37F22BB
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

CORDLESS MASCARINO MULTICOPIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 50,00 29/9/2022-29/9/2022 50,00

Z4C37CDAB1
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

Assicurazione infortuni e R C alunni
docenti ata a s 22 23

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8.370,00 19/9/2022-19/9/2022 8.370,00

Z6E3838702
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

materiale igienico ex art 36 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.981,13 19/10/2022-19/10/2022 3.981,13

Z653812E7F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

HOSTING FRAM BURSTNET 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 60,00 08/10/2022-08/10/2022 60,00

Z9337C8ACD
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

ACQUISTO FISARMONICHE E
RIPARAZIONI TIRANTI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.000,00 16/9/2022-16/9/2022 3.000,00

ZCD37C9683
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

chitarra elettrica MEROLA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 204,10 16/9/2022-16/9/2022 204,10

Z28384ED9F
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

Castello di Gropparello Passato e Futuro 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 638,00 25/10/2022-25/10/2022 638,00

ZB6384C47A
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

bus viaggio di istruzione Gropparello e
Verona Luppi Andrea

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.580,00 25/10/2022-25/10/2022 2.580,00

Z5938466C7
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

camici e scarpe antinfortunistica clean
time

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.296,50 24/10/2022-24/10/2022 1.296,50

Z07387D9A6
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

tastiera Merula 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 436,89 09/11/2022-09/11/2022 436,89



CIG
Struttura

proponente
Oggetto Procedura scelta

Importo di
aggiudicazione

Tempi di
completamento (inizio-

fine)

Somme
liquidate

ZEE3805676
91153580377-I.C. DI
PIEVE DI CENTO

CORDLESS DUO MULTICOPIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 05/10/2022-05/10/2022 70,00


